
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 

Pořadatel:    Krásné Pole 

Datum konání:  Sobota 20.4.2024 

Čas:    8:30 prezentace 
   9:00 zahájení soutěže 

Místo konání:  Krásné Pole, Sklopčická 860, 725 26 

Přihláška:   Přihlášky se podávají do 18.4.2024 

 

Systém soutěže:  Turnaj tříčlenných družstev systémem každý s každým. Nasazení hráčů na 
pozici jedna, dva a tři. Při utkání hraje hráč na pozici jedna proti hráči na pozici jedna. Hráč na 
pozici dvě proti hráči na pozici dvě a hráč na pozici tři proti hráči na pozici tři. Utkání může 
skončit výsledkem 3:0, 2:1, 1:2, 0:3. Utkání se hraje současně na třech stolech. Jednotlivé 
zápasy se hrají na tři vítězné sety. Výsledek utkání odevzdává vítězné družstvo ke stolku 
rozhodčího. Pro určení celkového pořadí platí počet bodů, vzájemný zápas. Při rovnosti bodů u 
více družstev v minitabulce, rozhoduje vyšší umístění hráče na pozici jedna. Pro individuální 
umístění hráčů platí počet bodů, vzájemný zápas. Při vzniku minitabulka více hráčů, rozhodují 
míčky, los. 

 
Soupisky:   Tříčlenná družstva + jeden náhradník. Tým vyplní soupisku před zahájením 

soutěže. 

Míčky:   Plastové DHS***, 40mm. Zajistí pořadatel. 

Občerstvení:  Zajistí pořadatel 

Jiné:   Sálová obuv, sportovní potřeby na stolní tenis 

Nezapomeňte občanské průkazy! 


